Contratante, devendo as despesas para estas correções serem por conta da Empresa.  
1.3 - O prazo para instalação deverá ser de até 30 (trinta) dias. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E PRAZO  
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados a importância de R$ 

2.300,00 (dois mil e trezentos reais) pela implantação do sistema, sendo efetuado o 
pagamento em até quinze dias, após a instalação do mesmo e R$ 230,00 (duzentos e trinta 
reais), mensais pela manutenção do sistema, que serão pagos até o 10º (décimo) dia útil do 

mês subseqüente ao da efetivação dos serviços, mediante a apresentação do competente